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A Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Spazio Tekno 24 SE Metano

- Veduta d'insieme

Pos.

1398

1403
1405
1408
1411
1413
1420
1423
1425
1442

1443
1445
1451
1454
1499
1535
1618
1629
1663
177
1829

183
1831
1835

184

185
1851

186

Codice articolo
0020148119
H032005202

H047002424

H004002561
H403000011
H052002490
H060002500
H015002477
51067400

H021002478
H015002479
H140003043

H032002498
H032002497
H021002580
H140002056
H020002482
H033001740
HA00540025
H141017828
H038002959
H403000003
H049003163

H032000130
0020038689
H040001950
H032000116
H032000128
H141006020

H164070040

Descrizione
Targhetta HSD (10 pz.)

Passacavo, D.15 x CAVO
ELETTR.

COMANDO A DISTANZA
COMPLETO SPAZIO '98

Vaso d'espansione, It. 10
INTERNO VALVOLA TRE VIE
SCHEDA ELETTRONICA

Fibra ceramica
SCAMB.GAS-ACQ.23

Valvola di sicurezza

Valvola Tre Vie
SCAMBIATORE SECONDARIO

ANELLO O.R. UNIFICATO
(10p2z)

PASSACAVO

GUARNIZIONE SPIONCINO
BY-PASS

O-ring, 14 X 1,78
BRUCIATORE MICRA-EURA 23
GUARNIZIONE (pz.10)
Valvola sfogo aria automatica
O-Ring (Pz.10)

Molla (pz.10)
Microinterruttore (5 pz.)

Pressostato, SICUREZZA
ACQUA

PASSACAVO (pz.10)
Sensore

PERNO (pz.10)
PASSACAVO (pz.10)
PASSACAVO (pz.10)

ORING PERNO DI CHIUSURA
GR.RISCALDAMENTO

TUBO SILICONE (mt.1)

avviso

Sostituito da 0020027277
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A Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Spazio Tekno 24 SE Metano

- Veduta d'insieme

Pos.

1869
1872

1877
189
190
192

1993

2002
2003
2011
2012
2013
2014
2015
2017
2021
2028
2030
2031
2175

2240
2246
2321

2467
2478
2479
2480
2481
2482
2483

Codice articolo
H144000130
H010003207

H020002483
5032000117
5032000114
HO057000687
H050003341

H015003387
H015003389
H020003408
H020003409
H144000078
H060003410
S060003424
H022003425
H006003471
H010003465
H149100201
H149100202
H057003897

H055004008
H055004014
H033004118

H040003840
0020076139
H035004340
H049004343
H049004344
H040004341
H040004342

Descrizione
UGELLO

Gruppo ottone sanitario
MICROINCASSO

Bruc.13r. 23 G30/31-1/2
Guarnizione
Guarnizione
Fusibile, 2A

CABLAGGIO PER SONDA
IMMERSIONE NTC

SCAMBIATORE
SCAMBIATORE SECONDARIO
BRUC.30 G20-1/2 SMC
Bruc.30 G30/31-1/2 SMC
UGELLO

Fibra ceramica

Tubo di raccordo
Valvola gas

Tubo

Gr.ot.riscald

Pompa

Pompa

Resistenza, ANTIGELO ADES.
SPAZIO T

Elettrodo, ACCENS.L=260
Elettrodo, RILEV.L=330

FILTRO PLASTICA GRUPPO
IDRAULICO

Griglia, MS1-SPAZIO 2005
Ventilatore

Ventilatore
PRESSOSTATO
Pressostato

SONDA FUMI

Sonda fumi

avviso
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A Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Spazio Tekno 24 SE Metano
- Veduta d'insieme

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

2504 1040004395 Coperchio, MANTELLO
SPAZIO 2005

2505 |H000004394 Mantello, SPAZIO 2005

2516 (H050004433 Cablaggio SP/0 TEKNO 24/30
SE

2517 |H052004435 Scheda elettronica

252 (H040000282 FERMACAVI (pz.10)

2527 |H040004459 FERMACAVO

2554 (H042004495 ADESIVO RESIN.SPAZIO
TEKNO

2596 (H032004619 ROSETTA (pz.20)

269 [H040000342 NOTTOLINO ALLUMINIO
(pz.10)

2809 |H164100058 TUBO SILICONE

2810 (H164101058 TUBO SILICONE

2937 |H040004811 PORTAGOMMA

319 (H180001503 NASTRO NEOPRENE ADESIVO

3190 (H038005687 MOLLA

44 |S048000764 Termostato

49 |HO013000384 RUBINETTO SCARICO
CALDAIA 1/2

5002 10020177436 Tappo

5003 |0020023936 Coperchio scatola elettrica Sostituito da H040002091

5005 (0020106920 Tubo

5006 |0020177439 Presa

5007 |0020177440 Clip

5008 10020177441 Scatola di allacciamento

5011 (0020177444 Cablaggio

5012 |0020177445 Cablaggio

5013 (0020177446 Cablaggio

5014 (0020177447 Presa

5017 (0020177449 Presa

5019 (05491600 Vite (50 pz.)

5020 (0020177482 Vite, 3,5 x 13 (10 pz.)

5021 (0020177483 Vite, 3,5 x 19 (10 pz.)
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A Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Spazio Tekno 24 SE Metano

- Veduta d'insieme

Pos.

5024
5025

5026

5027

5029
5030
5032
5045
5045
5046

5046

5047
529
554
556
557
599
601

676A

684
83

Codice articolo
0020177484
0020177485

0020177486

0020177487

0020177489
0020177490
0020177493
0020192310
0020192313
0020192311

0020192314

0020192312
H403000008
5144000120
H144000075
H129060910
H021001682
H021001683
H057002511

H048001745
H021000363

Descrizione
Vite, M4 x 8 (10 pz.)

Guarnizione, (10 pz.) 3/8 8
x14.5 x 2

Guarnizione, (10 pz.) 3/4 17 x
24 x 2

Guarnizione, (10 pz.) 1 22 x
30x2

Guarnizione, (10 pz.)
Guarnizione, (10 pz.)

Vite, 3,9 x 9,5 (10 pz.)
Tubo, pompa radiatore 24SE
Tubo, pompa radiatore 30SE

Tubo, radiator/alova tre vie
24SE

Tubo, radiator/alova tre vie
30SE

Tubo del gas

Clips (pz.10)

Ugello

UGELLO

ROSETTA (pz.10)

VALVOLA RITEGNO
Elettrovalvola riempimento

Bobina
elettr.POL/COMP/ACQ.dal
luglio97

MANOMETRO

VALVOLA SFOGO ARIA
AUTOMATICA

avviso
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